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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517044T

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit LAVENDER DAY HOSPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tahir Kadare, G.1, H.1, K.+1 Nr 
pasurie 440/75 ,Zk 2679 Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj ofrimin e 
shërbimeve mjekësore dhe shëndetësore në formën e një 
Spitali Ditor (Day Hospital), në përputhje me legjislacionin 
në fuqi në Republikën e Shqipërisë për institucionet 
shëndetësore private.Në kuadër të këtij aktiviteti, shoqëria do 
të ofrojë shërbime mjekësore diagnostikuese, terapeutike dhe 
kirurgjikale për pacientë në kushte ambulatore dhe në regjim 
të Spitalit Ditor, duke përfshirë por pa u kufizuar në:  * 
Konsulta mjekësore të përgjithshme dhe specialistike, 
vlerësim klinik, diagnostikim dhe trajtim të pacientëve. * 
Kryerjen e procedurave mjekësore dhe ndërhyrjeve 
kirurgjikale minimalisht invazive, si dhe procedura të tjera 
mjekësore dhe kirurgjikale të realizuara në ambientet e 
Spitalit Ditor. * Ofrimin e shërbimeve të kirurgjisë plastike, 
estetike dhe rekonstruktive, si dhe ndërhyrjeve kirurgjikale 
me karakter estetik ose funksional. * Kryerjen e procedurave 
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të transplantimit të flokëve (mbjellje flokësh), trajtimeve për 
rënien e flokëve dhe procedurave të tjera të lidhura me 
dermatologjinë dhe kirurgjinë estetike. * Ofrimin e 
shërbimeve të dermatologjisë klinike dhe estetike, 
diagnostikimin dhe trajtimin e patologjive të lëkurës, si dhe 
procedura estetike dermatologjike për përmirësimin e 
shëndetit dhe pamjes së lëkurës. * Ofrimin e trajtimeve 
estetike mjekësore, procedurave minimalisht invazive dhe 
trajtimeve jo kirurgjikale për përmirësimin e pamjes estetike 
të fytyrës dhe trupit. * Përdorimin e teknologjive moderne 
mjekësore dhe pajisjeve të avancuara, përfshirë sisteme me 
laser, radiofrekuencë, energji të avancuar dhe teknologji të 
tjera inovative në funksion të trajtimeve mjekësore, 
dermatologjike dhe estetike. * Ofrimin e shërbimeve të 
stomatologjisë dhe stomatologjisë estetike, duke përfshirë 
diagnostikimin, trajtimin dhe procedurat dentare për 
përmirësimin e shëndetit oral dhe estetikës dentare. * 
Shërbime diagnostikuese, laboratorike dhe imazherike në 
mbështetje të diagnostikimit dhe trajtimit të pacientëve. * 
Ofrimin e shërbimeve të rehabilitimit, fizioterapisë, kujdesit 
shëndetësor dhe procedurave mbështetëse para dhe pas 
trajtimeve mjekësore ose kirurgjikale. * Monitorimin dhe 
kujdesin mjekësor të pacientëve në kuadër të procedurave 
dhe trajtimeve të kryera në ambientet e institucionit. Në 
funksion të veprimtarisë së saj, shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu:  * Importin, eksportin, furnizimin dhe tregtimin e 
pajisjeve, aparaturave, materialeve dhe produkteve 
mjekësore, dermatologjike, estetike dhe farmaceutike, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. * Ofrimin e shërbimeve 
të trajnimit profesional, edukimit të vazhdueshëm mjekësor, 
konsulencës dhe aktiviteteve të tjera në fushën e 
shëndetësisë, kirurgjisë estetike, dermatologjisë, 
stomatologjisë dhe teknologjive mjekësore. * Bashkëpunime 
me institucione shëndetësore, organizata dhe profesionistë të 
fushës së shëndetësisë brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria 
mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me aktivitetin kryesor, që konsiderohet i 
nevojshëm për realizimin e objektit të saj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Fatlinda Tahiri
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Nga: 11/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blerta Ndrekaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

HTC Group
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAVENDER DAY HOSPITAL
E-Mail: erisallanaj@gmail.com  
Telefon: 0696898660  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584132-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591667-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e drejtuesit teknik Blerta 
Ndrekaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Blerta Ndrekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE3146-33A5-49C9-8DFD-BACCB33B8EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C5852-E0BE-4624-97DF-F30134677695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1801A5-DD60-4E15-A18C-EB2BAE59EDED
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14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593273-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.04.2026 për saktësimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDC5A85-5197-4B0B-B1F8-8303D8CDC5B4

